
Město Nové Město na Moravě

1 / 2

Název
zadavatele: Město Nové Město na Moravě

Sídlo: Vratislavovo náměstí 103
592 31 Nové Město na Moravě

IČO: 00294900

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Chodník Olešná, úsek A“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P15V00000131“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Chodník Olešná, úsek A" rozhodl na
základě provedeného posouzení a hodnocení nabídek o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Staredo s.r.o.
Sídlo: Maršovská , 59231 Nové Město na Moravě
IČO: 28270495
Datum a čas doručení nabídky: 30. 11. 2015 09:56
Nabídková cena: 535 222,00 Kč vč. DPH

Pořadové číslo nabídky: 3
Název: Ing. Josef Pitka
Sídlo: Lesní 273/30, 591 02 Žďár nad Sázavou 2
IČO: 12705161
Datum a čas doručení nabídky: 02. 12. 2015 14:38
Nabídková cena: 566 380,00 Kč vč. DPH

Pořadové číslo nabídky: 4
Název: SPH stavby s.r.o.
Sídlo: Průmyslová 1414

593 01 Bystřice nad Pernštejnem
IČO: 26230470
Datum a čas doručení nabídky: 27. 11. 2015 14:35
Nabídková cena: 639 935,00 Kč vč. DPH

Pořadové číslo nabídky: 5
Název: Colas CZ a.s.
Sídlo: Strojírenská ul.

591 01 Žďár nad Sázavou
IČO: 26177005
Datum a čas doručení nabídky: 03. 12. 2015 08:07
Nabídková cena: 720 716,00 Kč vč. DPH



Město Nové Město na Moravě

2 / 2

Pořadové číslo nabídky: 6
Název: INSTAV Hlinsko a.s.
Sídlo: INSTAV Hlinsko a.s.

Tyršova 833
539 01 Hlinsko

IČO: 25284959
Datum a čas doručení nabídky: 30. 11. 2015 11:13
Nabídková cena: 724 821,00 Kč vč. DPH

Na základě výsledku jednání hodnotící komise Zadavatel rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku na
plnění veřejné zakázky "Chodník Olešná, úsek A":

Název: Staredo s.r.o.
Sídlo: Maršovská , 59231 Nové Město na Moravě
IČO: 28270495
Nabídková cena: 535 222,00 Kč vč. DPH

V Novém Městě na Moravě dne 11. 12. 2015

Mgr. Daniela Krejčí, v.r.


